CÂMARA MUNICIPAL DE IT^JS^Tt -
Estado de São Paulo - /

INDICAÇÃO n° 4032/2019 2 6 Tv' ?019/

Súmula: Solicita provida
Executivo junto a Secpt^piá \Je
Infraestrutura - Sr. Ramoiy^Medrano de
Almada, para que realiz^instalação de
uma (,01) lixeira em fr^ente à escola
CEMEB Antônio Carlos Gomes,
localizada na Rua Leri Claudino da Silva
n''221, Jardim São Luís, neste município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, que seja
oficiado ao Excelentissimo Igor Soares Prefeito Municipal, junto a
Secretaria de Infraestrutura, para que realize a instalação de uma (01)
lixeira em frente à escola CEMEB Antônio Carlos Gomes localizada na Rua
Leri Claudino da Silva, n°211. Jardim São Luís, neste município.

JUSTIFICATIVA
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

^OTOCOLO7^?

Senhor Presiaente,

Senhores Vereadores,

Senhoras Vereadoras.

CaroUne Freiría

21NOV 2019

Atendendo as reinvindicações dos munícipes, onde a prefeitura
tem realizado um belo trabalho com relação a zeladoria da cidade e
pensando também na benfeitoria do local, pedimos ajuda desta
conceituada secretária para que realize a instalação de lixeiras em frente a
esta escola, pois a lixeira existente já é usada pelo os moradores do bairro
para descarte, e não comporta a demanda assim causando um grande
transtorno.

Realizando essa benfeitoria, os moradores e passageiros do
local estarão satisfeitos/lcom esta gestão que tão bem tem feito pelo
município.

Sala das Sessões l/emvindo Moreira Nery, 18 de novembro de 2019.

nders

xão C

Vereador

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090

Fone: (II) 4I4I-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

tSiíV

1  1;^

■• '■ ^''»í. ,L-'íí»*yf" "y"'s •• % f>-.J>

lt.' <f-^y'A' ■■ i.fç.í

t j*.» I ' ■, . ' vrs"*,;,

^ ?.-%V..!

Í'" -S-
..T»^ ' .* j" <P- •

' Slif.--T^'v
■•i , - ■^'>»-íH®5 JW *^- i%s - '
* ■ jc'; í ~^-tí>.* ^ ■■*

tf. .;r- ..-/''■'^V^"';l-V'- '-^" ■■ l^-r *■ ■.r^;í='4-'"'vf í--:,.

/". r<#

IF—^

^ 1

<  -